关于征订2010年注册资产评估师考试用书及参考用书的通知

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E5_BE_81_E8_c47_646804.htm 中国资产评估协会关

于征订2010年度注册资产评估师考试用书及参考用书的通知

中评协[2010]33号 各省、自治区、直辖市、计划单列市资产

评估协会（注册会计师协会）： 为了做好2010年度全国注册

资产评估师考试用书及参考用书（以下简称考试用书)的征订

发行工作，现将有关事项通知如下： 一、2010年度考试用书

的征订发行工作，由中国资产评估协会统一组织。 二、考试

用书种类及定价 2010年度全国注册资产评估师考试用书共八

种，合计230元。定价分别为： 1．《2010全国注册资产评估

师考试大纲》 5元 2．《资产评估》 25元 3．《财务会计》 25

元 4．《经济法》 25元 5．《机电设备评估基础》 25元 6．《

建筑工程评估基础》 25元 7．《2010年全国注册资产评估师

考试相关法规汇编》45元 8．《2010年全国注册资产评估师考

试综合习题集》 55元 三、发行方式 1．请各地方协会于2010

年4月20日前将征订数填入《2010年全国注册资产评估师考试

用书及参考用书征订单》（见附件）并在表上加盖公章后发

给经济科学出版社。考试报名未结束的地区可先行上报预订

数，待报名结束后再补订。 2．中国资产评估协会将会同经

济科学出版社在4月30日前将考试用书发至各地协会的发书点

。 四、请各地方协会做好本地区考试用书的征订发行工作，

并于5月15日前将本地区所订书款按合同规定的应交数额汇至

经济科学出版社。各地方协会考试订书情况将作为今年考试

工作考核的重要指标之一。 经济科学出版社发行联系人：周

忆 联系电话：（010）88191590 中国资产评估协会联系人：李

洪福 联系电话：（010）88191781 开户单位：经济科学出版社

开户银行：北京银行阜裕支行 帐 号：010 903 731 001 201 110

556 21 税号：110101400007914 联系电话：（010）88191212 通

讯地址：北京市海淀区阜成路甲28号 附件：#0000ff>2010年全

国注册资产评估师考试用书及参考用书征订单 100Test 下载频

道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com